Kalinice, Kalenice,
soch., Poronów, d.
abpa

Kalimere

/1359

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum
Gnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat . . . Lyskovicze, Kalinicze, Pezonow . . .

KDr III 1404 1132

Kaliniče

soch / arcybisk. (1380) 15u $\frac{1}{2}$

Ville archiep. Syskowicre (prokuracie tyrkowske
habet graničes cum aliis villis
archiep. Sagovo, Pezonow, Kaliniče

hl. Vis. B.A s. 96

Carłyńska
(via)

soch/

(1468) $^{15\frac{1}{2}}_{\frac{1}{2}}$

.. quae tendit a Calemuccie villa
ad Coszny villam tenuta chorska

Id. Vis. B. a s~~te~~ 132

Kralinice

Sach/

I

(1468) 754/12

gramicis (privilegiis
advocatiae)

mericas. Goosd vulg. mercupatas
incipiendo a scopolio, qui est scopolus
angulatoris gramicierum concurrentium ville
rum in castellanois Lourier, nobilium vid:
Luby eukow, Crasszono, Coszmy, et villam
Calemyera mensae nostrae ab eundo scopo-
li cum directe via que dicitur Bob-
rowska ducens a villa Bobrowsa versus
oppidum Glowno penes parietem comporum
villae ~~Coszmy~~
M. Vis. B. A. s. 132 tenuta Chroolin ^{Coszmy}

Kaliniere

Sockf II

(1468) 15 11/12

gramicis (privilegium
advocatiae)

x usque ad viam dictam Calynska quae tendit
ad Calenyera villa ad Cosmy villam.
Et ab hac villa via Calenynska tendens
ad sinistram partem via i tur directe in
Catholyns villam mensae nostre ab
apris vi flae Calenycra dividendo via
qua i tur "mny mo Rochna gora" usque ad
scopulum dictum Kyelbasscha, tunc est
scopulus ampolarius villarum predictarum —
Lugne Lyubefenkovo iuxta scopulos antipos.
usque ad scopulum angarem in glan.
M. Vis. B.A. s 132 kokyant situm. xx tenuta Chrostki

Kalinicze. Sachs III (1468) 1511/12
gramicies (privilegium
advocatice)

xx Ami scopus separat pref. rubetum
goosd ab hereditate Lubyczko praefata.
Et ab scopulo itur per fines agrorum
villae Lubyczko iuxta scopulos anti-
quos et notabiles usque ad scophum
Ficeverga angulariem praedictum ubi
huiusmodi gramicies ortum habent et
denominationem. Qui scopus est angularis
villarum Lubyczko, Crasschovo, Coslow et
Calkinica. Ita late longe etc. sicut
ab antiquo distinctum et limitatum.
M. Vis B.Q.s. 132 tenuit Chroślin

Kalimire

Socie /

(1468) 151 1/2

privilegium advocatice I

Johannes archiep. Gnesn. - nobili Andreae
Cozaneeski et iustis successoibus rubetum
sive mericanam Goosd vulp. nuncupatam
in granicribus ... ad extirpandos limitationem
ad extirpandum agros pro scolteia.
sive advocacie, hominibus eusone locandis
cum omnibus circis. gloriisbus. ostiis...
protis utilitatibus donavit. Insuper
assigravit eidem moleundinum aquaticum
construere in torrente Bobwo^rd inter
moleundinum advocatorum de villa Bobwo^rd
iacente et inter aliud moleundinum Caleis
La Rude

hl. Vis. B.A s. 133

temta curiosum

Kaliniere ^{Socie} privilegium ad vocatioem ^{(1768) 1511/12}

et super alios diuinusmodi torrentis super
decursu aquae alias mod struga Sachowensem
dicta facta appere pro stagno rive piscina
ite quod in dicto moleudino lici-
tum erit omnibus et hominibus circu-
lari molare frumenta cuiuscunq
grani deuptis brasicis. Labores et
utilitates ex eodem moleudino Andreae
Coszaneckii et iposius successoribus
attribuimus. Indicabit ipse Andreas infra
villarum limites villarum pref. villarum Calenice
omnes causas. ~~Item quatuor~~
hl. Vis B. a s. 133 tenuta Chrostin

(1468) 151 1/2

Kalymine ^{soc.} privilegium advocatiae III
Et de indicatis tertium deciarium de iure
mentis quoque totum alias posybantur
recipere. Licebit Andree Com. Kennethus
proprius indicare proventus tollere.
Debet Andree - non nisi quatuor ratabus & uol-
bet anno in egiu in nostris aut capitanei
nostrj somier negotiis emere...
Post decima annue pscopij sex medium spiss
sobere tenebitur. A servicio ipse et successo-
res ad octo annos liberi erunt et absoluti
tempore Chrost.

Hl. Vis. B.A s. 134

Kraków

sotk/

(1469/1470)^{15 n/12}

Andreas Cozaniczecski constitutus coram
archiepiscopo Gdsm. Johanni recognosuit
et donacionem advocatiae in Kalemisa
sibi factam et quod non vendiderit eam
sine licentia domini Johannis et suo
num successorum. tenuta Clorstini

W. W. B. A s. 130_{ter}

Korby niere

soch/

(1770) 15 n 1/2

privilegium ad vocatis

Advocatio ficta esse, quia in villa C. advocatus nullum facultatem iuris Thent. ibidem habet, Kmetthones subiciuntur iuri Polonici in discutiendis causis

Pro advocatio date est merita quae erat intra limites hereditatis Calyniere, postea separata ab ipso hereditate et locati sunt in eadem merita octo larei et molendi-
num in fluvio Bobrova

Quae merita villa Calyniere confinabat cum villa Synbyenkov et ab edem ^a titulum villa locata accepit - Sibyen kowska

* il. Vis. B. A s. 131 tenuta Chroszcz hola

Kalynicze

soch /

(1470) 15.11.12

Andreas & Czarnacki advocatus olim de
Calynicre recognovit eorum Nicolaus Byelowski
procuratore - totam suam advocatiam
sue scoltiam in villa Calynicre propter manus
numeris fol. et pro uno equo nobili Johanni de
Shunkow vendidisse
Johannes solucionem fecit prout privilegium
erat. (vide Kalynicre privilegium
advocatiae)

Lemnuta Chrosz

hl. Vis. B. A. s. 131

Kalymniere Zech / arcybpa
Moleudinum Ruda (Bimby)

¹ (1507) 154 1/2

Andreas archiep. Gnesn. ad petitionem
providi Johannis Rudnyk in villa nostra
Calinnice qm de moleudino et agro nunc sexa
genava solvere coimeverat, unam marcam
cum dimiclo persolverat per amplius absque
decime (prae que plebanio de Pczonow solvit)
sub ratibz vitatione fratrum copit Gnesn. duximus
et decessimus predicta perpetuare ut ipse Johan-
nes prefatum moleudinum et toto agro q m i vo-
catur Larunde tenet et successores possiderent
hl. ms B.A. 5107

(c. d. z.)

Kalyniow

Sode/awygnia 2 (1507) 15u/12

Moleūdīnum Rude (sej myn)

cum pratis pascuis, silva et piscinulis
ab antiquo in ea consistentibus et primis
ab antiquo ministores utebantur ac cum
usu piscium et piscinandi libertate in piscina
nostra, in qua moleūdīnum forestatum existit.
ratione cuius silvae et piscinū la rūne tenebantur
molis dare omni anno duos leposes. Ab omni-
bus laboribus est liberalitus

W. Vis. B. A. s 107

Karby n̄ere Zoda/awybp. (1511/12)

Km̄ethones de K. granicies habent cum
nobilibus de Kosziny, non sunt granicies
scopulatice sed via ad Główno dividit.
Item cum Krassow, Johannes de Sprowe fece-
ret granicies cum nobili Kyelbasse, sed non
terminaverat eisdem. Item cum ville Tresyanke
nobilis Monki granicies scopulatae non sunt
Item inter holga Kalyńska cum nobili Lubycem
Kowalski. Et ista villa vendita est.

Nl. Vis. B. A s. 107

Kabyriere Sodzarysp. (154/12)

In hereditate Kr. sunt rivi optimi aquae
nakun danissimi, possunt uero woyne in
piscinam Gosznya conduti.

Hl. Vis. B. A s. 108

Krakowice Sodafarygia (1511/12)

Ville K. iure Polonicoli locata est
advocatione non habet. Continet manus
XV cum $\frac{1}{2}$, exhibens unus est antiqui
moleculatioris, in quo minerato, cum
desit minera, locatus, qui etiam solvit
prout et kmethones. Soluciones kmethorum
Tabernae propriantes in agis sunt duae per
sex gr. solvunt

W. Vn. B. A s. 106

(prokuracjje Lyskowska)

Kalymniere *Sed/angaria* (1511/12)

Kmetches de K. non laborant, solum
pratum disponunt in Vragera
Portum portis ante castrum reformatum, eis
a diu innotitate limitatum et ligna ad castum
ducunt. Et alia necessaria pro reformatio-
ne castri vneere tenentur cum aliis alii villes
exemptis. Sunt ibidem tria molenclinae
Primum in quo Kulik residet, aliud in quo
Byelier sedet, tertium molenclinum est priile-
giatum.

M. Vis. B. A.s. 107

Kalymyce

Socie

(1522)

Mathias archieps. Gveru. fecit ordinationem
de laboribus cum villinis de Calymyce

In primis arabunt diem in septimana
ex duobus haneis uno aratro et eisdem
septimana ad castrum Lovicensem non
tenebuntur aliquem laborem facere

Cum in agro non laborant tenebuntur
mettones diem in septimana aliis
laboribus expedire, prout a factore
eis mandabitur. Ex haneis duobus
tenebuntur duorum seu "ssarwark" facere
uno curru. Tenebuntur custodiare in curru fe
cere, quando ad eos ordinaverit

Hl. Vis. B. A s. 130 Alia servile more
tenuta chrosim antiquo.